"שטחים מוחזקים" לצורך פוליסה זו הינם שטח C וכן שטחי ישובים ישראליים ושטחי בסיסים 1/ או עמדת צה"ל המצויים בשטח B. **למען הסר ספק, שטח A לא נכלל בגבולות הטריטוריאליים לצורך פוליסה זו.** על אף האמור, פוליסה זו תחול, גם בתחומי האזורים כמשמעותם בחוק יישום חוזה שלום בין מדינת ישראל לבין הממלכה הירדנית **ההאשמית, התשנ"ה-1995.**

2.2 השתתפות עצמית: הסכום בו יישא **המבוטח** מתוך סכום השיפוי שישולם על ידי **המבטח** עקב **נזק** המכוסה על פי פויסה זו, וזאת לגבי כל **נזק** נפרד.

2.3 עובד בפוליסה זו: א. כל אדם בשרותו של **המבוטח**, שמתקיימים בינו לבין **המבוטח** יחסי **עובד-מעביד**, בין אם התמורה עבור עבודתו משולמת לו במשכורת ובין אם בשכר.

ב. דירקטור של **המבוטח**, אך ורק בעת ביצועו תפקידיו כ**עובד** של **המבוטח**.

ג. **עובד** לשעבר של המבוטח בגין **מעשה אי יושר** שבוצע בעת ששימש כ**עובד** של **המבוטח**.

בעת היותם מועסקים בכל מקום בגבולות הטריטוריאליים.

על אף האמור, המונח עובד לא יכול בעלים או "בעל עניין" (כהגדרתו בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968) או "שותף" (כהגדרתו בפקודת השותפויות [נוסח חדש], תשל"ה-1975 של המבוטח.

2.4 מעשה אי יושר:

פעולה או פעולות של הונאה, מעילה, העלמה במרמה או גניבה שנעשו על ידי עובד של המבוטח במהלך עבודתו בשירות המבוטח, בין שנעשו לבד או כחלק מקנוניה עם אחרים, על מנת לגרום למבוטח נזק ו/או להשיג לעובד עצמו ו/או לאחרים טובת הנאה שלא כדין.

2.5 נזק:

תוגש למבטח על ידי המבוטח בכתב, לעניין זה יכללו המסמכים הרלבנטיים לביורר הנזק והיקפו - ספרי החשבונות וספרי עסק אחרים, מאזנים ודו"חות כספיים.</p> 5.1.3
<p>5.1.4 ככל שהופרה חובת המבוטח להודיע על נזק בגין מעשה אי יושר כאמור בסעיף 5.1.1 לעיל תוך זמן סביר מהיודע לו על כך, בהתאם לסעיף 22 לחוק חוזה הביטוח תשמ"א-1981, ו/או למסור למבטח, תוך זמן סביר לאחר שנדרש לכך, את המידע והמסמכים הדרושים לביורר החבות, ואם אינם ברשותו, לעזור למבטח, ככל שיוכל, להשיגם, בהתאם לסעיף 23(ב) לחוק חוזה הביטוח תשמ"א-1981, המבטח יהיה זכאי לתרופות בהתאם להסדר התחיקתי המפורט בסעיפים 24-25 לחוק חוזה הביטוח, תשמ"א-1981, ו/או בהתאם לכל הוראה שתבוא במקומן ובנוסף להן בהתאם להסדר התחיקתי. אם המבוטח הינו תאגיד, תחשב ידיעה של המבוטח על האמור כנ"ל, מרגע שנודע לאחד ממנהליו המוסמכים של המבוטח או לאחראי על נושא הביטוח אצל המבוטח.</p> 5.1.4
<p>הפחתת סכומים שאינם מגיעים לעובד עקב מעשה אי היושר</p> 5.2
<p>כל זכות כספית

אם נקבע מוטב שאינו המבוטח והקביעה הייתה בלתי-חוזרת, רשאי המבטח לבטל את הביטוח וזאת אם הודיע למוטב בכתב על הפיגור האמור והמוטב לא סילק את הסכום שבפיגור בתוך 15 ימים מהיום שנמסרה לו ההודעה האמורה.**

5.3.6 **לא שולמו דמי הביטוח במועדם, יישא הסכום שבפיגור הפרשי הצמדה כמשמעותם בחוק פסיקת ריבית והצמדה, תשכ"א-1961 וכן ריבית צמודה בשיעור שנקבע לפי סעיף 1 לחוק האמור לעניין ההגדרה "הפרשי הצמדה וריבית".**

5.3.7 אין בביטול הביטוח על פי סעיף זה כדי לגרוע מחובת המבוטח לסלק את הסכום שבפיגור, המתייחס לתקופה שעד לביטול האמור וכן את הוצאות המבטח, הקשורות בגביית החוב שבפיגור.

5.4 הצמדה למדד

מיזוג או איחוד של עסקו של המבוטח 5.7
אם עסקו של המבוטח יתמזג או יתאחד עם עסק אחר, על המבוטח למסור למבטח הודעה בכתב על שינוי מהותי זה ללא דיחוי.
הפרת חובת הגילוי ו/או החמרה בסיכון 5.8
מבלי לגרוע מהאמור בסעיף 5.6, המבטח יהיה זכאי לבטל את הפוליסה ו/או לכל תרופה אחרת בהתאם להוראות סעיפים 6-8 לחוק חוזה הביטוח, תשמ"א-1981, בהתייחס לחובת הגילוי ו/או בהתאם להוראות סעיפים 17-19 לחוק חוזה הביטוח תשמ"א-1981, בהתייחס להחמרה בסיכון ו/או בהתאם לכל הוראה שתבוא במקומן ובנוסף להן בהתאם להסדר התחיקתי.
השתתפות עצמית 5.9
בכל נזק המכוסה על פי פוליסה זו, יופחת מתגמולי הביטוח שעל המבטח לשלם סכום השתתפות עצמית כמפורט ברשימה.